

Årsredovisning

för

LIMNEA Consulting AB

Org.nr. 559083-0146

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Disa Viktoria Ringdahl, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen för LIMNEA Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver sedan dess inom bygg- och fastighetsbranschen konsultverksamhet och fastighetsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utfört några mindre konsultuppdrag åt en tidigare kund. Bedömningen är att bolaget kommer att utföra något eller några uppdrag till kunden även under 2025. Bolaget har också som ambition att hitta uppdrag till andra kunder under 2025 då bedömningen är att aktiviteten i byggbranschen kommer att öka efter några mycket svaga år, speciellt avseende bostadsbyggande.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 000	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-192 105	-1 070 536	-23 096	2 457 727
Soliditet (%)	97	99	100	99

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under 2024 ökat med mer än 30% och det beror på att bolaget under året utfört några mindre konsultuppdrag åt en tidigare kund.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 145 740	-1 070 536	1 125 204
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	-1 070 536	1 070 536	0
Årets resultat	0	0	-192 105	-192 105
Belopp vid årets utgång	50 000	775 203	-192 105	633 099

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	775 203
Årets resultat	-192 105
Summa	583 099

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	483 099
Summa	583 099

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 000	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 898	0
Övriga externa kostnader		-16 433	-20 275
Summa rörelsekostnader		-18 331	-20 275
Rörelseresultat		21 669	-20 275
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		130 081	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	275
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-343 946	-1 050 535
Summa finansiella poster		-213 774	-1 050 261
Resultat efter finansiella poster		-192 105	-1 070 536
Resultat före skatt		-192 105	-1 070 536
Årets resultat		-192 105	-1 070 536

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	640 237	1 124 102
Summa finansiella anläggningstillgångar		640 237	1 124 102
Summa anläggningstillgångar		640 237	1 124 102
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 119	3 058
Summa kortfristiga fordringar		3 119	3 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 961	9 043
Summa kassa och bank		6 961	9 043
Summa omsättningstillgångar		10 080	12 101
SUMMA TILLGÅNGAR		650 318	1 136 203

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		775 203	2 145 739
Årets resultat		-192 105	-1 070 536
Summa fritt eget kapital		583 099	1 075 203
Summa eget kapital		633 099	1 125 203
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 219	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		17 219	11 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		650 318	1 136 203

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 174 638	2 319 638
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	0
Försäljningar	-320 000	-145 000
Årets resultatandel	130 081	0
Utgående anskaffningsvärden	2 034 719	2 174 638
Ingående nedskrivningar	-1 050 535	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-343 946	-1 050 535
Utgående nedskrivningar	-1 394 481	-1 050 535
Redovisat värde	640 237	1 124 103

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Disa Viktoria Ringdahl

2025-06-24

Styrelseledamot